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Ceník služeb připojení k internetu
platnost od 1. 8. 2021

Všechny ceny jsou uvedeny s DPH.

Optika

LAN+

WiFi+

Rychlost stahování/odesílání dat

Měsíční paušál

Cena instalace*, aktivace a nastavení

Rychlost stahování/odesílání dat

Měsíční paušál

Cena instalace*, aktivace a nastavení

Rychlost stahování/odesílání dat

Měsíční paušál

Pronájem klientského zařízení

Cena instalace*, aktivace a nastavení

40/8

345 Kč

495 Kč

40/8

345 Kč

495 Kč

30/3

395 Kč

45 Kč

495 Kč

100/20

395 Kč

495 Kč

100/20

395 Kč

495 Kč

60/6

495 Kč

45 Kč

495 Kč

250/50

495 Kč

495 Kč

250/50

495 Kč

495 Kč

100/10

595 Kč

45 Kč

495 Kč

500/100

595 Kč

495 Kč

500/100

595 Kč

495 Kč

250/25

695 Kč

45 Kč

495 Kč

1000/200

995 Kč

495 Kč

1000/200

995 Kč

495 Kč

Nordic Optika 
40

Nordic LAN+ 
40

Nordic WiFi+ 
30

Nordic Optika 
100

Nordic LAN+ 
100

Nordic WiFi+ 
60

Nordic Optika 
250

Nordic LAN+
250

Nordic WiFi+
100

Nordic Optika 
500

Nordic LAN+ 
500

Nordic WiFi+ 
250

Nordic Optika 
1000

Nordic LAN+
1000
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• Všechny uvedené tarify jsou bez závazku.
• U všech tarifu je nutné ověření dostupnosti na konkrétní adrese na www.nordictelecom.cz.
• Nabídky tarifu se liší dle použité technologie připojení k internetu.
• U žádného z uvedených tarifu nedochází k omezování stažených dat (tzv. FUP).

* Instalace služby zahrnuje následující práce a materiál v závislosti na technologii: 

 WiFi, WiFi+
 Instalace zahrnuje instalaci a konfiguraci klientského zařízení, 1x základní držák včetně spojovacího materiálu, kabel do   
 20m, jeden průchod zdí, zprovoznění služby na jednom zařízení (WiFi router), maximálně 2 hodiny práce technika. 

 Optika, LAN, LAN+, KOAX 
 Instalace zahrnuje zavedení jedné datové zásuvky do bytu za vstupní dveře zákazníka. V případě potřeby ONT klientské   
 zařízení.

Všechny ceny jsou uvedeny s DPH.

LAN

KOAX

Rychlost stahování/odesílání dat

Měsíční paušál

Cena instalace*, aktivace a nastavení

Rychlost stahování/odesílání dat

Měsíční paušál

Cena instalace*, aktivace a nastavení

10/2

345 Kč

495 Kč

40/4 Mb/s

345 Kč

495 Kč

20/4

395 Kč

495 Kč

100/10 Mb/s

395 Kč

495 Kč

30/6

495 Kč

495 Kč

250/25 Mb/s

495 Kč

495 Kč

40/8

595 Kč

495 Kč

50/10

695 Kč

495 Kč

Nordic LAN 
10

Nordic KOAX
40

Nordic LAN 
20

Nordic KOAX
100

Nordic LAN
30

Nordic KOAX
250

Nordic LAN 
40

Nordic LAN
50

WiFi

Rychlost stahování/odesílání dat

Měsíční paušál

Pronájem klientského zařízení

Cena instalace*, aktivace a nastavení

10/2

345 Kč

45 Kč

495 Kč

20/4

395 Kč

45 Kč

495 Kč

30/6

495 Kč

45 Kč

495 Kč

40/8

595 Kč

45 Kč

495 Kč

50/10

695 Kč

45 Kč

495 Kč

Nordic WiFi 
10

Nordic WiFi 
20

Nordic WiFi
30

Nordic WiFi 
40

Nordic WiFi
50
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Ceník zařízení a doplňkových služeb

Všechny ceny jsou uvedeny s DPH.

   

Zařízení

WiFi router basic

WiFi router standard

WiFi router profi

Switch

Switch 1Gb

UTP kabel

Veřejná IPv4 adresa

Pronájem klientského zařízení

Servisní zásah u zákazníka

Rozšířená instalace

Odeslání tištené faktury poštou

Odeslání tištené upomínky poštou

Příplatek za symetrický tarif

Popis

WiFi 2,4 GHz vč. nastavení. Standard 802.11b/g/n. Pro připojení minimálně 2 
zařízení s internetovým tarifem do 100 Mbps. Příklad zařízení: TP-LINK WR841N, 
TL-WR840N(ISP), MikroTik hAP mini RB931, MikroTik RB941-2nD-TC. 

WiFi 2,4 + 5 GHz vč. nastavení. Standard 802.11a/ac/b/g/n. Pro připojení 
minimálně 4 zařízení s internetovým tarifem nad 100 Mbps. Příklad zařízení: 
TP-LINK Archer C5 / C6, Netis WF2780. 

WiFi 2,4 + 5 GHz vč. nastavení. Standard 802.11a/ac/b/g/n. Pro připojení 
minimálně 4 zařízení s internetovým tarifem nad 100 Mbps. Příklad zařízení: 
TP-LINK Archer C1200. 

5 port, 100 Mbps. 

TP-Link 8 port 1000 Mbps.

Přidělení, vzdálené nastavení a správa veřejné IPv4 adresy na zařízení 
poskytovatele.

Zařízení pro technologii WiFi, WiFi+. Nezahrnuje samostatný wifi router.

Např. přemístění služby, reinstalace či výměna modemu, marný výjezd.

Práce nad rozsah definovaný pro instalaci.

Odeslání upomínky za prodlení v platbách. 

Stahování a odesílání dat stejnou rychlostí (dle tarifu, např. 40/40 Mbit,
100/100 Mbit atd.). Pouze pro technologie Optika, LAN+, WiFi, WiFi+, LAN.

Cena

495 Kč

995 Kč

1 695 Kč

300 Kč

799 Kč

10 Kč/m

45 Kč/měs.

45 Kč/měs.

500 Kč paušál (dopravné 
+ 30 min práce)

+ 350 Kč/30 min.

350 Kč/30 min.

35 Kč

35 Kč 

55 Kč/měs.
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